枣庄市生态环境局

枣庄市生态环境局
关于做好 2024年度强制性清洁生产

审核的通知

各分局：

近日，山东省生态环境厅下发《关于下达 2024 年度山

东省实施强制性清洁生产审核企业名单的通知》，为做好我

市强制性清洁生产审核工作，现将有关事项通知如下。

一、各分局要按照属地原则，书面通知相关企业实施强

制性清洁生产审核，督促企业在名单公布后 1个月内通过当

地主要媒体、企业官方网站或其他便于公众知晓的方式公布

企业相关信息，在 2个月内开展清洁生产审核相关工作，在

1年内完成本轮强制性清洁生产审核并报告审核报告。

二、各分局在收到企业报送的强制性清洁生产审核报

告后，应督促企业按规定公布相关信息，接受公众监督。各

分局要组织好企业实施清洁生产审核效果评估验收工作。

三、各分局要做好强制性清洁生产审核的日常监督检

查，加强过程督导和结果核查，发现问题及时督促整改，确

保审核工作质量。对未按规定公布重点污染物产生排放情

况、不实施强制性清洁生产审核、在审核中弄虚作假、不报

告或者不如实报告审核结果的企业，应依法给予行政处罚。

附件：2024年度山东省实施强制性清洁生产审核企业名

单（枣庄市）

枣庄市生态环境局

2024年 4月 8日

信息公开：主动公开

附件：

2024年度山东省实施强制性清洁生产
审核企业名单（枣庄市）

序号 企业名称

1 滕州郭庄矿业有限责任公司锦丘煤矿

2 滕州市深水清河污水处理有限公司

3 滕州市悟通香料有限责任公司

4 滕州亿达华闻煤电化有限公司

5 滕州运城制版有限公司

6 滕州市华闻纸业有限责任公司

7 滕州市凯利电源有限公司

8 山东瑞宇蓄电池有限公司

9 山东衡达有限责任公司

10 光大环保能源（滕州）有限公司

11 滕州市耀海玻雕有限公司

12 山东恒仁工贸有限公司

13 滕州市天水生物科技有限公司

14 山东省润泰新材料有限公司

15 山东丰源生物质发电股份公司

16 山东丰源通达电力有限公司

17 山东神磁光电科技有限公司

18 山东鑫泰水处理技术股份有限公司

19 山东华派集团有限公司

20 枣庄市杰诺生物酶有限公司

21 山东泰和科技股份有限公司

22 枣庄南郊热电有限公司

23 山东鲁瑞针织服饰有限公司

24 山东联兴玻璃股份有限公司

25 山东奥瑟亚建阳炭黑有限公司

26 枣庄创新山水水泥有限公司

27 山东荣华纸业有限公司

28 枣庄市昌恒台装饰新材料科技有限公司

29 枣庄华润纸业有限公司

30 枣庄华宝牧业开发有限公司

31 华沃（枣庄）水泥有限公司